
  临哈铁路临河至额济纳段扩能改造工程施工总价承包招标  中标候选人公示

  招标编号：  471T0SG202500200

      临哈铁路临河至额济纳段扩能改造工程施工总价承包招标   的招标评标工作已经结束，评标
委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

1、标段编号：LEKNSG-7(标段名称：临哈施工7标)

    第一名：中铁十局集团有限公司 经评审的投标报价(元)：2467962088

    第二名：中国铁建大桥工程局集团有限公司 经评审的投标报价(元)：2467974687

    第三名：中铁四局集团有限公司 经评审的投标报价(元)：2467956894

2、标段编号：LEKNSG-8(标段名称：临哈施工8标)

    第一名：中铁电气化局集团有限公司 经评审的投标报价(元)：1557522636

    第二名：中铁武汉电气化局集团有限公司 经评审的投标报价(元)：1557561370

    第三名：中铁十二局集团电气化工程有限公司 经评审的投标报价(元)：1557520929

二、中标候选人资格、质量、工期、负责人资质以及评标情况：

标段编号：LEKNSG-7(标段名称：临哈施工7标)
序 号 推 荐 顺 序 第 一 名 第 二 名 第 三 名

1 中 标 候 选 人 名 称
中 铁 十 局 集 团 有

限 公 司

中 国 铁 建 大 桥 工
程 局 集 团 有 限 公

司

中 铁 四 局 集 团 有
限 公 司

2 质 量

杜 绝 工 程 质 量 等
级 事 故 ， 减 少 质
量 通 病 ； 工 程 质
量 达  到 国 家 及
铁 路 行 业 现 行 验
收 标 准 ， 单 位 工
程 一 次 验 收  合
格 率  1 0 0 % ； 开
通 速 度 达 到 设 计
速 度 目 标 值 ， 全
线  争 创 优 质 工

程 。

杜 绝 工 程 质 量 等
级 事 故 ， 减 少 质
量 通 病 ； 工 程 质
量 达 到 国 家 及 铁
路 行 业 现 行 验 收
标 准 ， 单 位 工 程
一 次 验 收 合 格 率
1 0 0 % ； 开 通 速
度 达 到 设 计 速 度
目 标 值 ， 全 线 争
创 优 质 工 程 。

杜 绝 工 程 质 量 等
级 事 故 ， 减 少 质
量 通 病 ； 工 程 质
量 达 到 国 家 及 铁
路 行 业 现 行 验 收
标 准 ， 单 位 工 程
一 次 验 收 合 格 率
1 0 0 % ； 开 通 速
度 达 到 设 计 速 度
目 标 值 ， 全 线 争
创 优 质 工 程 。

3 工 期 8 7 9 日 历 天 8 7 9 日 历 天 8 7 9 日 历 天

4
项 目 负 责

人

姓 名 苏 广 鹏 刘 少 辉 王 泽 录
职 业 资 格 一 级 注 册 建 造 师 一 级 注 册 建 造 师 一 级 注 册 建 造 师

证 书 编 号
鲁

1 3 7 2 0 1 8 2 0 1 9 0
津

1 2 2 2 0 0 6 2 0 0 7
皖

1 3 4 2 0 0 6 2 0 0 8



2 7 4 5 0 0 5 3 8 0 2 7 4 1

业 绩

聊 城 西 关 街 （ 昌
润 路 - 西 环 路
） 项 目 高 架 桥

（ 涉 铁 部 分 ） 工
程

新 建 包 头 至 银 川
铁 路 银 川 至 惠 农

段 工 程

新 建 郑 州 至 万 州
铁 路 河 南 段 站 前

工 程

5 投 标 人 业 绩
新 建 济 南 至 莱 芜
高 速 铁 路 工 程

新 建 张 家 界 至 吉
首 至 怀 化 铁 路 站

前 工 程

新 建 张 家 界 至 吉
首 至 怀 化 铁 路 站

前 工 程

6 评 标 情 况
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
7 获 奖 信 息 / / /

8
其 他 （ 是 否 申 请 信

誉 加 分 ）
否 否 否

标段编号：LEKNSG-8(标段名称：临哈施工8标)
序 号 推 荐 顺 序 第 一 名 第 二 名 第 三 名

1 中 标 候 选 人 名 称
中 铁 电 气 化 局 集

团 有 限 公 司
中 铁 武 汉 电 气 化
局 集 团 有 限 公 司

中 铁 十 二 局 集 团
电 气 化 工 程 有 限

公 司

2 质 量

杜 绝 工 程 质 量 等
级 事 故 ， 减 少 质
量 通 病 ； 工 程 质
量 达 到 国 家 及 铁
路 行 业 现 行 验 收
标 准 ， 单 位 工 程
一 次 验 收 合 格 率
1 0 0 % ； 开 通 速 度
达 到 设 计 速 度 目
标 值 ， 全 线 争 创

优 质 工 程 。

杜 绝 工 程 质 量 等
级 事 故 ， 减 少 质
量 通 病 ； 工 程 质
量 达 到 国 家 及 铁
路 行 业 现 行 验 收
标 准 ， 单 位 工 程
一 次 验 收 合 格 率
1 0 0 % ； 开 通 速
度 达 到 设 计 速 度
目 标 值 ， 全 线 争
创 优 质 工 程 。

杜 绝 工 程 质 量 等
级 事 故 ， 减 少 质
量 通 病 ； 工 程 质
量 达 到 国 家 及 铁
路 行 业 现 行 验 收
标 准 ， 单 位 工 程
一 次 验 收 合 格 率
1 0 0 % ； 开 通 速
度 达 到 设 计 速 度
目 标 值 ， 全 线 争
创 优 质 工 程 。

3 工 期 8 7 9 日 历 天 8 7 9 日 历 天 8 7 9 日 历 天

4
项 目 负 责

人

姓 名 杜 麾 曾 元 白 宇 龙
职 业 资 格 一 级 注 册 建 造 师 一 级 注 册 建 造 师 一 级 注 册 建 造 师

证 书 编 号
京

1 1 1 2 0 0 6 2 0 0 8 0
3 6 8 3

鄂
1 4 2 2 0 1 0 2 0 1 1

0 8 8 3 7

津
1 1 2 2 0 2 1 2 0 2 2

0 1 0 6 6

业 绩

新 建 金 华 至 宁 波
铁 路 站 后 四 电 、
站 房 、 信 息 及 相

关 工 程

新 建 贵 阳 至 南 宁
铁 路 贵 州 段 站 后

工 程

新 建 张 家 口 至 呼
和 浩 特 铁 路 站 后

工 程

5 投 标 人 业 绩
佳 木 斯 至 鹤 岗 铁

路 改 造 工 程

新 建 集 宁 经 大 同
至 原 平 铁 路 内 蒙

段 站 后 工 程

新 建 兰 州 中 川 国
际 机 场 综 合 交 通
枢 纽 环 线 铁 路 工

程

6 评 标 情 况
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
7 获 奖 信 息 / / /

8
其 他 （ 是 否 申 请 信

誉 加 分 ）
否 否 否

三、公示日期：自 2025年07月30日至 2025年08月04日止。

     根据《招标投标活动投诉处理办法》（七部委2004年11号令）、《中华人民共和国招标投标法



实施条例》和《招标公告和招标公示信息发布管理办法》（发展改革委2017年10号令）， 在公示期
间，所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应以书面形式加盖单位公章和法定代表人
或授权委托人签字（应附法定代表人签署的授权委托书）后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标
人提出。

四、联系方式：

    招 标 人：临哈铁路有限责任公司
    地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区呼伦贝尔北街16号
    联 系 人：雷佳澎
    联系电话：18647975056
    传真/邮箱：654592274@qq.com

     

  招标人或招标代理机构（章）

     

  主要负责人或授权的项目负责人（签名）

     

  日期: 2025年07月30日  


